
MHMPP05UHP55
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

DVS/82/03/001265/2021
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtů"), zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník') a zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„správní řád")

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavni mčsto Praha
sc sídlem Mariánské nám. č. 2. 110 01 Praha 1
/astoupené Ing Alicí Me/kovem pověřenou řízením odboru sociálních věci Magistrátu 
hlavního města Prahy

00064581 
PPF banka a.s 
5157998/6000

ICO:
bankovní spojeni, 
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel")
a
Ná/ev organ i/acc/Míbrt ská část Židovská obec v Pra/e 
zastupuje: 
kontaktní osoba' 
se sídlem:
IČO:
zapsána/ro gi stro vána:

Mg). František Bányai

Maiselova 250/18. 1 10 00 Praha 1 
00445258
Rejstřík evidovaných právnických osob MK ČR, registrační 
číslo 11-GI 0/1994

bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „příjemce")

Článek I.
Předmét a účel smlouvy

1 Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace, tj. účelové vá/aných finančních prostředku 
(dále jen ,.dotaceu) určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, uvedených v příloze Č. 1. která tvoří nedílnou současí této smlouvy (účel 
dolacc). Na tyto služby sc vztahuje Pověřeni hlavního města Prahy k poskytováni služby 
obecného hospodářského zájmu zc dne 28. 12. 2018 (dále jen „Pověření") v platném zněni. 
Dotace se poskytuje pou/e na krytí nákladů (výdajů) spojených s poskytováni základních 
druhu a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištění lakultativních činností dle § 35 
odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb.. o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Zákon").

2. V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze. \e znění 
pozdějších předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením ě. 24/31 ze dne 18. 2. 2021.



Článek II.
Výše finančních prostředku

1. Dotace se pesky tuje ve výši 21 683 000 KČ
(slovy d'ac etj c d aimi lion šest se losmd es áuřui sice korunčeských) dle rozpisu uvedeného v 
příloze č. 1 této smlouvy. Celkový objem této dotace jc kryt finančními prostředky ze 
státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci jc možno použít na náklady (výdaje) vzniklé od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 a 
uhrazené od 1. 1. 2021 do 25. 1. 2022 za podmínek stanovených v této smlouvě a 
v Programu (viz článek III. odst. I smlouvy), při čem/ účelu dotace stanoveného vél. 1. 
odsi. I této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2021.

3. Dotace se poskytne převodem /.účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základě 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č. 1 o poskytnutí dotace / kapitoly 313 - 
MPSV státního ro/.počtu na rok 2021 (dále jen „Rozhodnutí”) ve zněni případných dodatků 
k Rozhodnutí a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytováni dotací zc státního rozpočtu 
krajům a hl. m. Praze pro rok 2021. Rozhodnuli včetně Metodiky jc zveřejněno na 
webových stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatků, jejichž text bude 
neprodlené po jejich obdržení umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

Článek lil.

Podmínky poskytnutí finančních prostředku

1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu se zněním „Programu podpory 
registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele .sociálních slu/eb. kteří poskytuji 
sociální služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2021". 
který' byl schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 19/115 ze dne 17. 9, 2020 (dále jen 
„Pro gram*’) a v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhod nutím.

2. Příjemce se dále zavazuje
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro který byla poskytnuta 

a v souladu se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) čerpání poskytnuté dotace řádně vést a podle jednotlivých služeb oddělené sledovat 

v účetní evidenci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů;

c) dodržovat Program, Pověření a Rozhodnuti;
d) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů u\eděných 

ve smlouvě nebo jiných skutečnosti, které mají vliv na realizaci služby, dojde-li k nim 
v době od uzavření této smlouvy do vyúčtování dotace, nej později do 14 kalendářních 
dnů od vzniku této skutečnosti:

c) příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci popř. její alikvotní část bez zbytečného 
odkladu v případě ncrealizacc nebo předčasného ukončení sociální služby (z rozhodnuti 
příjemce či v důsledku míšeni nebo zmčny registrace dle Zákona;, ne však později než 
do 31. 1 2022 na účet poskytovatele č.’ 5157998/6000, variabilní symbol: IČO/RČ 
pří j e mce dotac e, spec i 11 c k ý s> m bol 13305,

f) příjemce dotace je povinen dotaci řádně vyúčtovat k 31. 12. 2021 a na závazném 
formuláři doručit nej po zdej i do 31 1. 2022 prostřednictvím podatelny nebo poštou 
odboru sociálních věcí Magistrátu hl. m. Prahy. Nevyčerpané finanční prostředky je 
příjemce dotace povinen vrátit na účet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní 
symbol: IČO/RČ příjemce dotace, specifický symbol: 13305, nej později do 31. 1. 2022;



3. Příjemce je povinen $ ohledem na $ 82 odst. 6 Zákona poskytovatele písemně informovat 
o ch> stáné přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k přeměno právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádáni poskytovatele doplnit jím požadované dalši informace 
vztahující se kchystané přeměně. Pokud by v důsledků zamyšlené přeměny mělo dojít 
k zániku příjemce nebo b> příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu čl. I. 
odst. 1 této smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednání 
vedoucího k takové přeměně právnické osoby ukončit čerpáni dotace a vrátit 
nevyčerpanou část dotace poskytovateli

4. Příjemce je povinen informovat poskytovatele nej později 5 dní před tím, ne/ dojde k jeho 
zrušeni s likvidaci, nejedná-li se o rozhodnutí soudu, o chystaném zrušení s likvidaci a 
v takovém případe je povinen ukončit okamžitě Čerpáni dotace poskytnutého dle této 
smlouvy a vrátit nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o zrušení s likvidaci 
poskytovateli.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

1. Použití dotace podléhá veřejnosprávní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb.. o íimmčni 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskvtnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci včetně finančních 
a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních 
písemnosti, vztahujících se k účtováni dotace.

2. Poruš Mi příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy včetně 
Programu, dopustí se porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů. V případě pozdního doručeni vyúčtování dotace dle čl. Dl. 
bod 2 pism. f) této smlouvy sc jedná o méně závažné porušeni rozpočtové kázně ve smyslu 
§ 22 odst. 5 zákona o rozpočtových pravidlech ú/.emnich rozpočtů v těchto případ celt:

• opožděné dodáni vyúčtováni v rozsahu 1 až 5 dnu. v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 1000,-Kč
- opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 6 až 15 dnů, v tomto případě sc uloží snížen v 
odvod ve výši 5000,- Kč

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1 Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez. uvedeni důvodu. Výpovčď musí být 
písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dni a počíná 
běžet ode dne jejího doručení. Příjemce je povinen nej později do uplynuti výpovědní doby 
vrátit poskytovateli nevyčerpanou Část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že sc seznámil sc zněním Programu a sc zněním Rozhodnutí před 
uzavřením této smlouvy Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné a zavazuje sc je 
dodržovat.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu se 
zákonem a nepřiči se dobrým mrav ům.



4. Smluvní sírany výslovné souhlasí s lim. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES> vedené poskytovatelem, kierá je veřejné přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a lexi 
této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují /a obchodní 
tajemství vc smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich uhlí a 
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti néktejých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (/ikon o registru smluv) zajistí poskytovatel.

7. ZmČnv a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatku 
k této smlouvě podepsanýeh oběma smluvními stranami.

8. Tato smlouva je vyhotovena v pěti autorizovaných .stejnopisech, z. nichž poskytovatel 
obdrží čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v regislru smluv. V případě, 7e hodnota plnění jc nižší než 50 tis, Kč. 
nabývá tato Smlouva platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

V Praze dne V Praze dne 20212021

(za příjemce{za poskytovatele)

Židovská obec v Praž* 
M**4ova18 

11001 Praha 1





«
B

*© >> a « 
•Ct £ss 3 ,g 'a 
e a
S ?

ooo o o o o8e o o o or> o o l/rt oo o 50P» p» ow*>
50 ©rt cg ©ii*v co JNPO.0 W>o o.o ve

O 9

© Ov 8o os o3 8 s o oo o05 s o*9 o LHpo oom3 pg iao v r*co05 XN«H H (N■4>
c

© cco o oro n-> roť-« ř 05 O ov 8 coOs 3Ops 0*1 rg
& r0«,e, .Ml vo p» r> 05 P» >©o p«-l PO u-> Oo *9 50 POp» fN a.

<-H «T vn ro^7 >tN> 3
‘9
* >o co oi/l OhOmi 8.4

lO »/*lCO p» rvrs 50 CO r»9 50 50 W“l
O U*rt psis> 50 50r» O tH COslro Pv l/*l -3«?■5 Px Oli*g00 50 ©I Pxu <0 co 50 •v59 50 v<T i—l p«<9 t 1Z>
P') -3

*© .C£ s ©O<© '5 9
lna JS 55 i

a*a > £
U1 op> c50CO «■ ©px lPirO

50
PN ď -©

© cn &
£O

9 £ ř m C-5-C .Qř'č A9 _©o 3'W »SI9 >NP- >, m i« *-* 
n .2 O c > c > .5 
- © 9 e 

^ Oi
9 o m ra 

*© a % í
:2 -© os = 1
-*1 Vrt o

3k. C •9c 3 'VA Ca. a< vrt ©pn ovrt>N Oví=C &S/lcg s oo v©& vrt >vrt 9 9W« 9Q. >A vrt OC: >.9 C2 •vVrt 9O > A C _c -J>o>. Q.'3 cC o C/©f<u E ©wrt<02 ■oo ■©o© y. o © oa4 ©
&>u*© o©

>© i
© 3% </> <e.9 O *©rS a:9U A £ ©Nec. a.© UJ<r- CtO 9£ >-9X *□ ©e >x>ic •u »»_© >© INo •9©c s 3 -o© ce .o &«© '3<4 i© O»© >N © Vrt'© >s *os Vrt vC u& 3*© © ©3 9ts ■aa mO rcE4 ©B c >j; > vrt9 V.©t£ o2 s© £© •9 c >u •©N '9 <_í £e'fl o c ©c© Z, v © vrt3 vrtS o xo•>rt o *oc '©u ©\A > OM c9 ©© e a ©v £3 N

* E
■áfi-
9 >

© Ea. >99 a.o© Vrt © >D©S J=a’5r o
vrt‘k. 3a. © o©©© >© 73>irt ^ 'S *->•3 11•ř* ® «50o «-l m 05

cř CO U*lPM r« m•3 e*v ©50 PO CO o oP5■5 -a 
© > 
X 9

M «
«o<N wn 505 x &Or» m Pv •-M Psi© i* 3•H co fs.© £ PN u*> 50 Pv OrtM

© y x sz> > *



příloha č. 2 k usneseni Rody HMP č. ze dne

HAHA 
A GUL 
A C-» A 
A C

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Néiev organizace: židovská obec v praíe

445258

Název služby; 5W[4|niwWii|nf

Druh Služby: sociálně aktlvízeCní služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

1472620

Xt:

Registrační Číslo služby (Identifikátor):

'' Wánevanéjr-
?Jltó

Požadovaná 'Akceptovaná
Čerpání dotace

pámHto 
: KU

•Nákladová položka\
doteče

Náklady celkem 4647625 1050000 LOSDOCO
Osobní náklady celkem 4349625 10500001
Pracovní imlo u vy 4085625 100000001 l

$000001 II Dohody o procovm 6nnojt' 130000
01 lil Dohody o provedeni p/oce 134000

hne osobni tróklody (uvedie! 105000014
Provozní náklady celkem 2980CO 02
Dlouhodobý majetek2.1 O O
Dlouhodobý majetek do 60 ťs (u veďte?21.1

Dlouhodobý majetek do 40 ri» luvvoXe)'2 1 ?
22 povolný
29 <ancclátske potřeby 15COO

uohonné hmoty2 4
jiné spotřebované nákupy luvedte) 
pomocný materiál, črstici prostředky, 
ochranné pomůcky, publikace 180002 5
Služby 02 6. 26S000

2.6 1 energie
2 6.2 telefony, internet, poštovné, ostatní 60000

nájemné263
právní a ekonomické služby2.6 4

2 6 5. školeni a kuny 50000
266 opiavya udržovaní
2 6 7 cestovní nóhrody 15000

p/QCOvnít) v přimi peč< Imimo p/ocovní 
noměrj 2 6.8.

2.6 9 ostoiftr práčovo>o (mimo procovm poměr
/ine luveii:e) doptovo kiientú, pionojcm 
bozenu2 610 140CCOÍ

2.7 Odpisy
2 6 ostatní' náhody 0

Celkem 4647625 1050000 1050000



příloho č 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: *,DOvSKÁ OBEC V PRAZE

IČ: 445258

Název služby: Domov sociální péče Hagibor

Druh služby: 

Registrační Číslo služby (identifikátor):

domovy pro seniory

2105271

: (rážpočet)V

<
Požadované 
\ dotace'-

A Aeeirtovené * 
ferpánídooče

poznámka*JSPir^t KU<<
Náklady celkem 46206680 15000000 13238000

1 Osobní náklady celkem 34261120 15000000
01 I PrQCOvni Smlouvy 34261120 1SOOOOOO

Dohody o pracovna činnosti01.11 0 0
Dohody o provedeni práce01.111 0 0

14. Me osobni noklody (uveďte) 0 0 13238000
Provozní náklady celkem2. 11945560 0
Dlouhodobý mojetek2.1 238000 0

2.1 1. Dlouhodobý mojetek do 6Q us (uveďte!' 0 0

2 1 2 Dlouhodobý mojetek do 40 vs (uveďte)' 238000 0
2.2. potraviny 2720000 0

kancelarske potřeby2.3 34000 0
pohonné hmoty2 4. 680 0

jmé spotřebované nákupy (uveďte), 
pomocný mat, čisticí prostředky, personální 
ošaceni, zdravotnický mat., publikace2.5 981240 0

2 6. Služby 7614640 0
2 61. 2380000 0energie

telefony, internet, poštovné, ostatní2.6.2 119680 0
2 6 3. nájemné 44200 0

právní a ekonomické služby2 6 4. 0 0
26 5 školení a kurzy 115600 0
2.6 6 opravy a udržovaní 1856400 0
2 6 7. cestovní náhrady 23800 0

pracovnici v pňme péči (mimo pracovní 
Domě')2 6.8. 0 0

2.6 9. ostatní pracovníci (mima pracovní poměr 0 0
líné (uveďte/' pojistky, ostraho, konces. 
poplatky, repre2.6.10. 3074960 0
Odpisy2 7. 0 0

2.8 ostotm náklody 3S7000 0
Celkem 46206680 15000000 13238000



příloho Č. 2 k usneseni Rody HMP č. ze dne

aPRA
PRA
PRA

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÍ$TA PRAHY 
Odbor sociálních véci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Nálev organizace: židovská OBEC v PRAZE

IČ: 445258

Nálev služby: Penřlon Charlese Jordana 

Druh služby: pečovatelská služba

Reglstračn í číslo sl užby {Id e nttfl kátor): 5436343

Plánované-0Ě& t&V, X
potnémkaPožadovaná

dotace'
' ^Akceptovaná 

čerpánfdotace' nákíady ?' 
íraipóčfltž

Nákladová pobita 5 KU
%♦<

Náklady celkem 69766?$ 1400000 1400000
Osobní náklady celkem 5478675 14000001

5163675 1400000011 Pracovní smlouvy
Pohody o pracovní činnosti 11000001.11

Ol.m Dohody o proveden/ práce 85000

14. jiné osobní náklady (uveďte)'Sťovenky 170000 1400000
Provodní nakíady celkem2 1498000 0
Dlouhodobý majetek 02.1 0

2.1 1. Dlouhodobý mojetek do 60 trs tuvedie)

2.1.2. Dlouhodobý ma/etek do 40 vs (uveďte)
2.2. potraviny
2.3 kancelářské ootřeby 7000

pohonné hmoty2 4.
jiné spotřebované nákupy (uveďte) 
pomocný materiál, čisticí prostředky, 
ochranné pomůcky 360002 5.

2.6. Služby 155000 0
2 6 1. energie
2 6.2 telefony, internet, poítovne, ostatní 80000
2 6 3. najemne

právní a ekonomické služby2.6 4
2.6 5 Skolení a kurty 40000

opravy a udržování2.6.6
2 6 7. cestovní nahrady 35000

pracovnici v přímé péči (mimo pracovní 
poměr)2 6.8.

2.6 9. ostatní pracovnici /mimo pracovní poměr
jme (uvedte)2 6 10

2 7. Odpisy
2 8 ostatní noklody rozvoz oDédů 01300000

Celkem 6976675 1400000 1400000



příloha č. 2 k usneseni Rody HMP č. ze dne

iAHA 
A G U E 
AGA 
A G

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Qdbo.' sociálních včcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: íidovská obec v praže

4452S8

Název služby: Komplexní domácí péče EZRA 

Druh služby:

IČ:

osobni asistence

Registrační číslo služby {Identifikátor): 6470889

Panované
fiáklády

(rozpočetl

Ak citovaná 
čerpání dotace

poznámka
KU

Požadovaná .. 
dotacem Nákladová položkas v

Náklady celkem 1871S858 2400000 2400000
Osobní náklady celkem 12 S 762 7*3 2360000 23600001
Procovni smlouvy 12432274 2360000 236000001.1
Pohody o procovni činnosti01.11

01III Dohody o provedeni prače 144000
Jiné osobni nóklody (uveďte)l 4

2 Provozní n á k lady ee I ke m 6139584 40000 40000
Dlouhodobý majetek2 1. 40000 0
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uvedXe)2 1.1

Dlouhodobý majetek ao 40
tis (uveďte) nákup kgncel o jiného zoňzení2 1.2 40000

2.2. potraviny
kancelářské potřeby2.3 27000 10000 10000
pohonné hmoty24
jme spotřebované nákupy (uveďte)'čístio 
prostředky, tdrav. materiál a pomůcky, 
publikace, pomoenýmetenál, personál, 
ošacení2.5. 633000

26 Služby 1004500 30000 30000
2 6 1 energie 288000
2 6 2. telefony, internet, poštovné, ostatní 143000 10000 10000
2 6 3. nájemné

právní a ekonomické služby2.6.4.
2.6.S. školeni a kurzy 115000 20000 20000
2.6.6. opravy a udržovaní 7S00
2-6 7. cestovní nóhrffdy 170000

procovnia v přímé oéči (mimo procovni 
poměr)2 6 8.

2 6 9. ostatní pracovnici/mimo procovni poměr
jmé (uveďte) strovné zaměstnanců, 
viťopoartik dopravo2.6.10. 331000

2 7 Odpisy
ostatní naklody rtib klientů externí úklid, 
bezpečnost, poplatky, inzerce, pojistko, tisk, 
copy.pubhc/to, p?eprovQ,softwore, os rotní 
služby28 4435064
Celkem 18715856 2400000 2400000



příloha č. 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

iAHA 
A GU C 
A GA 
A G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: ŽIDOVSKÁ OBEC V PRAZE

IČ: 4452 58

Název »luŽby: 

Druh služby: 

Registrační řfsío služby (Identifikátor):

Denní stacionář

denní stacionář

7811034

Mánéwňé
^tfády
f&čar-.

-ÍOMitakS',✓ jedovaní
dotace*'

Akcéptwanť
Čerpáni dotacev KU

Náklady celkem 4756S70 850000 850000
Osobní náklady celkem1 3526880 850000
Pracovní smlouvy 3S26880 850000OM

01II Dohody o pracovní činností 0 0
Poftoďyo proveden íprócg 001.111 0
Mi osobni noklody (uvedtej’ 0 0 85000014.
Provozní náklady celkem2. 1229690 0

2.1 Pfouřiorfobý mojetik 24$00 0
Dlouhodobý majetek do 60 tis íuvedte)’2.11 0 0

Dlouhodobý mo/etek do 40 tis.(uvedte)’2.1.2 24500 0
2 2. potraviny 280000 0

kancelářské potřeby2 2 3500 0
pohonné hmoty 02 4. 70

line sporřeOovane nákupy (uveďte) 
pomocný mat, čistící prostředky, personální 
ošaceni, zdravotnicky mat, publikace2 5 101010 0
Služby 783860 02.6.

26 1. 245000 0energie
telefony, internet, poštovné, ostatní 02.6.2. 12320

2 6 3. nájemné 4550 0
právní a ekonomické služby2 6 4. 0 0

2 6 5. Školeni a kurzy 11900 0
opravy a udržováni266 191100 0

2 6 7 cestovffí nóhrody 24$0 0
procovníci v pňme peci (mimo pracovní 
poměr) 0 0268.

ostatníprocovnía (mimo procovni poměr2 6.9. 0 0
j/nf (uvedli)’ pojistky, ostroho, konces 
popíotky, repre2.610. 316540 0

2 7. Odpisy 0 0
ostatní náklady 0 02 8. 36750
Celkem 4756570 850000 850000



příloha č. 2 k usnesení Rody HMP č. ze dne

nAHA 
A GU E 
A GA 
A G

HIAVNÍM55TO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: 2ID0VSKÁ OBĚC V PRA2E

4452SB

Název služby: otflebdovwí služby 

Druh služby: plovací služby 

9721056

IČ:

Registrační číslo služby (Identifikátor):

5 r;> Plánovanév

:l<>ssOr^* v> > s
Požadovaná i. % 8sě& punímts'2SSSi. KU

!
Náklady celkem 169877S0 4000000 274SOOO

1 Osobní náklady celkem 12596000 4000000
01 1 Prooovm smiowy 12596000 4000000

Dohody o pracovní činnosti01II 0 0
Ol.m Dohody o provedeníproce 0 0

hr\e osobní n oklody (uvedte)•14 0 0 2745000
Provozní náklady celkem2. 4391750 0

2.1 Dlouhodobý majetek 87500 0
Dlouhodobý majetek do SO trs (uveďte/12 1.1 0 0

Dlouhodobý mafetek do 40. trs (uvedte/.2 1 2 87500 0
2 2 1000000 0potroumy

kancelářské potřeby2 5 12500 0
2 4 pohonné hmoty 250 0

jiné spotřebované nákupy (uveďte) 
pomocný mat, čisti* prostředky, personální 
ošacení, zdravotnický mat, publikace25. 360750 0

2 6. Služby 2799500 0
2.6.1 875000 0energie

telefony, internet, poštovné, ostatní2 6.2. 44000 0
2 6.3 ná|emne 16250 0

právní a ekonomické služby2.64. 0 0
2 6 S školeni a kurty 42500 0

opravy a udržován?2 66 682500 0
2 6 7 cestovní nahrgcfy 8750 0

proco uma v přímé peci (mimo praco vru 
poměr!2 6.8. 0 0

2 6 9. OStOtm procovnlp (mimo pracovní poměr 0 0
iine (uvedte): pojrst*y, ostroho, fconces 
poplatky, repre2 6 10 1130500 0

27 Odpisy 0 0
2.8. ostatní náklady 131250 0

Celkem 16987750 4000000 2745000


